令和７年７月２３日

機械工学科

「【M2】ロケットグライダーを作って飛ばそう！ 」

受講許可者 各位

                         群馬工業高等専門学校

令和７年度群馬工業高等専門学校体験授業の連絡事項

このことについて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．実施日時

令和７年８月８日（金）９時００分～１６時００分頃

（受付 ８時３０分～８時５０分）

      ※必ず受付時間内に受付を済ませてください。

２．受付場所

群馬工業高等専門学校

管理棟１階学生ホール（別紙案内図をご覧ください。）

※受付後、本校の教職員が授業の教室へ誘導いたします。

３．当日持参する物

（１）「受付票」（申込システムから印刷してください。スマートフォン等で

提示できれば、電子データでもかまいません。）

（２）必要な方は、昼食（休憩場所としてS-103教室を開放しております）

   ※女子中学生応援ランチミーティング（8月7日(木)12:00-13:00）に

申しまれた方については、詳細を別途お知らせいたします。

（３）授業で必要なもの

定規，筆記用具

※製作した機体の打ち上げ時は，屋外(グラウンド)に出るので，必要な方は

，     帽子等をご持参ください。

（４）その他、各自で用意するもの

飲み物、タオル（汗拭き用）等

４．参加の際の留意事項

（１）服装は自由です。ただし、各授業において指示がある場合には、それに

従ってください。

（２）授業後の解散は、各授業担当教員の指示に従ってください。

（３）決められた場所以外には立ち入らないでください。

（４）駐輪場は、本校敷地の北側にありますので御利用ください。

（５）本校内の建物の位置については、別紙案内図を御参照ください。

（６）台風等の自然災害により開催が変更・延期・中止となる場合には、

その旨の案内を各開催日の前日１６時までに本校ＨＰへ掲載します。

必ず御確認ください。

（７）やむを得ず欠席される場合は、必ず事前に御連絡ください。

《連絡先》群馬工業高等専門学校  学生課教務係

ＴＥＬ：０２７－２５４－９０６０

Ｅmail：kyoumu@gunma-ct.ac.jp

５．保護者の方へ

（１）お車でお越しの場合は、本校西側大駐車場を御利用ください。

（２）保護者の方は、授業には参加できません。生徒が受講されている間は、

S-103教室でお待ちいただくこともできます。

【お問合せ先】

〒371-8530  群馬県前橋市鳥羽町５８０番地

群馬工業高等専門学校  学生課教務係

ＴＥＬ：０２７－２５４－９０６０

ＦＡＸ：０２７－２５４－９０８０

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ https://www.gunma-ct.ac.jp/